
SMLOUVA O0 DÍLO číslo 231 359 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. $ 2586 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany 

BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., IČ: 14356601 

se sídlem: Opava, Kateřinky, U Cukrovaru 1645/2a, PSČ 747 05, společnost zapsaná v obchodním 

= vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 88755, bankovní spojení: 

jednající panem Ing. Lukášem Lencem, jednatelem 

cm.il: 50550. eo +: 
dále jen „zhotovitel“ 

a 

Městská část Praha 7, IČ: 00063754, DIČ: CZ00063754 

se sídlem: U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 — Holešovice 

v zastoupení: 

TU s.r.o., IČ: 26418274, DIČ: CZ26418274 
se sídlem: Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00, Praha 7 — Holešovice, společnost zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80661 

jednající: Mgr. Tomáš Trnka 

dále jen „objednatel“ 

  

1.1 

1.2 

13 

1.4 

1.5 

1.6 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit na své náklady a riziko pro objednatele dílo 

a závazek objednatele dílo převzít a uhradit zhotoviteli řádně a včas cenu díla. 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní náklady a nebezpečí následující dílo, které 

bude vyrobeno běžným technologickým postupem a v obvyklé kvalitě: dodávku a montáž horizontální 

markýzy Sirius — 2 ks o rozměrech 3 725 x 2 500 mm 1ks (ovládání vpravo) a 3 812 x 2 500 mm 1ks 
(ovládání vlevo), ovládání pomocí elektromotorů Somfy Sunea IO na dálkové ovládání Situo 5 IO 1ks 
s možností ovládání přes webové rozhraní, barevnost hliníkové konstrukce vRAL 9006 

(šedostříbrná), potah speciální markýzová látka upravená metodou TEXgard Easy Clean (Nano- 
fluorokarbonová impregnace), hydrofobní, stálobarevná, odolná proti plísním a rozměrově stálá, ze 
standardního vzorníku BOHEMIAFLEX CS — odstín Sattler 314 941 (šedá stejná jako na provozovně 

vedle COVEROVER), kotvení boční atypické, na ocelovou kotevní přípravu, kterou zajistí objednatel 

dle domluvy a zaslané výkresové dokumentace. 

Objednatel bere na vědomí, že v místě instalace díla není přivedena elektřina a je povinován do dne 
instalace poskytnout zhotoviteli součinnost tak, že zajistí stavební připravenost objektu (zavedení 
elektřiny do místa instalace díla dle přílohy č. 2). 

Objednatel prohlašuje, že se s technickými parametry zhotovovaného díla ve všech podrobnostech 
seznámil a že jsou mu technické parametry tak zcela známy a dílo odpovídá účelu a záměru, pro který 

dílo zhotovitel zhotovuje. 

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel není zodpovědný za pomocnou ocelovou přípravu, do které 
bude kotvena markýza. Zhotovitel provede standardní ukotvení markýzy a neodpovídá za případné 
změny na díle důsledkem poklesu, či jiných změn instalované markýzy, je-li podkladový materiál, do 
kterého bude markýza kotvena jiný než: beton (bez trhlin), plná cihla, plná tvárnice, dutá cihla. 

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem úplné 

úhrady ceny díla objednatelem. 

Cena díla. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 98. 708,- Kč bez DPH. 

Stránka 1z2 75-10



1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.11 

1.12 

1.13 

1.14 

Smluvní strany p 
připojují své pod 

Účastníci této smlouvy o dílo berou na vědomí platnou právní úpravu režimu přenesené daňové 

povinnosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění, kdy je povinen 

doplnit v evidenci pro účely DPH a přiznat ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátce, pro kterého 

bylo zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněno. 

Cena díla je konečná a zahrnuje rovněž zaměření, montáž a dopravu. V případě požadavků na změny 

díla v průběhu prací budou objednateli vyúčtovány ceny víceprací dohodnuté mezi smluvními 

stranami dodatkem k této smlouvě. 

Strany se dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli závdavek na cenu díla ve výši 70 % (tj. 

69. 095,60 Kč) z celkové ceny díla. Objednatel je povinován závdavek uhradit na účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví této smlouvy pod VS odpovídající číslu daňového dokladu ve lhůtě 5 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy. 

Místo instalace a předání díla — přesná adresa: objekt restaurace ALEBRIJES Letná s.r.o Milady 

Horákové 462/22, Przh [Neee 
Lhůta dodání: do 25 pracovních dnů. Zhotovitel je však oprávněn objednatele vyzvat k součinnosti 

a následnému převzetí díla i dříve a objednatel je povinen součinnost k instalaci díla poskytnout a dílo 

převzít. Lhůta dodání běží dnem obdržení platby na účet zhotovitele a doručením podepsané smlouvy 

o dílo na adresu zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen po předání díla vystavit na dílo objednateli daňový doklad se splatností 10 dní 

ode dne vystavení. 

Účelové určení díla: stínící technika — ochrana před slunečním svitem. 

Ochrana osobních údajů. Objednatel bere na vědomí a poskytuje souhlas zhotoviteli se zpracováním 

osobních údajů objednatele za účelem plnění závazků z této smlouvy. Za tímto účelem jsou 

zpracovávány osobní údaje uvedené v záhlaví této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány formou 

archivace v elektronické a listinné podobě v šifrovaných programech a uzamykatelných prostorách. 

Přístup k těmto má pouze proškolený personál. Zhotovitel je oprávněn předat třetí osobě osobní údaje 

objednatele pouze za účelem plnění zakázky (např. subdodavateli či dopravci). S takovým předáním 

osobních údajů objednatel souhlasí. Osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání 

obchodního vztahu + záruční doby a čistě za účelem plnění závazků ze smlouvy. Po uplynutí těchto 

lhůt budou zpracovávány pouze v rozsahu a z důvodu archivace dle zvláštních právních předpisů. 

S tím objednatel vyslovuje souhlas. 

Souhlas s užitím podkladů pro účely marketingu: Objednatel poskytuje zhotoviteli souhlas 

s využitím fotografií a popisu zhotoveného výrobku/díla pro marketingové účely. Je-li objednatelem 

právnická osoba, poskytuje zhotoviteli svůj souhlas se zveřejněním objednatelovy obchodní firmy a 

loga jako obchodního partnera zhotovitele. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou jako její příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky 

zhotovitele z 01. ledna 2018, s jejichž obsahem se objednatel seznámil a s těmito souhlasí a 

projevuje vůli učinit tyto součástí této smlouvy. 

uva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho     

  

Mgr. Tomáš Trnka 

jednatel 

BO „ S.r.o. 7U s.r.o. 

Stránka 2 z2 75-10



Smoove Origin RTS 

  

nebo 

  

Smoove 1 RTS 

Ovládání 

z interiéru 

Síť 
230 V 

3x 1.5 mm 
aa 5 

  

  

Telis 1 RTS 

Patio 

  

Ovládání 

z terasy 

  

            

          

  

Eolis 3D WireFree 

otřesové čidlo 

(doporučený 

nadstandard)



  

  

  

    
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

BOHEMIAFLEX CS; s.r.o. 
TČ; 14356601 DIČ; CZ14356601, sídlem Opava, Kateřinky, U Cukrovaru 1645/24, PSČ 747 05 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 88755 
www.bohemiaflex-cs.cz 

Článek 1 
Preambulé 

Všženský i sbeh E padimínst i drobní H o těchto je 

v obchodně — právní vzaly s obchodní lam BOHEMIAFLEX = 5. « aro. dále $ jek, BOHEMIAFLEX“ č 
„dosdavatel“), Obchodně — právními vzáhy dle předchozí vělý so:rozuní žojnéná, nikoli však pouze, váláhy založené 
kupními smlouvání, smlopvami o. dílo-a servisními smlouvamí čí jinými smlouvami o dodávkách zboží a služeb, 
Vymezení jednotlivých výrobků a materiálů nabízených spoločnosti BOHEMIA FLEX jsou uveděny ve vědy aktuálním 
Katálogu výrobků a služeb poskytovaných spoléčnosti BOHEMIAFLEX (dále též jen „zboži“). Cona výrobků u služeb 
společností BOHEMIAFLEX je vždy individuální na základě dohody stran, když výroba BOHEMIAFLEX j je zásadně 

22 

23 

23 

25 

34 

32 
33 

34 

35 

36 
27 

38 

39 

41 

42 

+3 

34 

FO. 

Článek 2 
Uzavírání jednotlivých smluy 

Jednotlivé umlosvy uzavírané mezi BOHEMIAFLEX ná straně jedné s odběratélem úa straně'dřubé budou 
uzavirány takto: 
2.4.1 nu zákládé uzavřené dílčí kupní smlouvy či smlouvy o dílo uncbo jiné stnlouvy o dodávce zboží a služeb 

obsahující minimálně předničí smlouvy a kupní venu čí -cenu díla a odkaz ma tyto vškobocné: obchodní 
podminky; 

22 „ základě objednávky odběratele, kdy 
yb Jak k (možna i identifikační údaje 

S o dběrtoko poplávané zboží, technické parametry včedně zaměření a nimoriálově skladby čí projekt dila 
čí jiný požadavky vůčí dodavateli; 

b vašle ji konk í nabídku jednátlivých položek čí řešení 
dila s kostknétním nacezičním zboží a služeb 6 není-li stanoveno jinak, má sc za to, že cena je bez DPH) 

©. úkimžikem 1 í nábídky di či úhradou závdavku, záloby či dílčí plaiby 
dochází k uzávření kupní smlouvy či sntlowvy o-dílo (dle:povahy objednávky). 

Podpisem či přijetím těchto. všeobecných obchodních podmínek BOHEMLAFLEX se má za to, Že se s těinito 
odběraiel seznámil a tyl jsou ode dne převzetí odběratelem vždy nadilnou součásti jakékoli irané smlouvy 
mezi odběratelem a BOHEMIAFLEX, a fo aniž by byl ve ně výslovný údkaz ná týlo podimiňky. Tyto 
podmínky jsou zveřejněny na stránkách vw bohěmisletcs c; 
Předpokládaným ú čelem, kiórámu bude zboží či dila sloužátje zaštinění okon, toraš a balkónů — tedy ochrána před 
slunečním zářením. Účelém výrobků BOHEMIAFLEX není ochrana přsd větretu a deštěm. 
Má se za to, že při akceptaci nabidky dodavatele odběrstélém. se odběnateš seznámil se všemi vlaznostmí 
zboží čí díla a materiálů, zě kterých je zboží/dilo vymbeno a že toto pltě odpovídá účelu á záměru, pro který zboží 
odobiná či zhotovení dila objednává. Základní technické parmmairy jednotlivých výrobků dodavatele jsou uvedony 
ve Vždy aktuálním kaialogu výrobků « služeb dadavatele:a jsou. zveřejněny. na stránkách www,bohomialicx:C4.2; 
Dodavatel nenese odpovědnosí za provedení vadného výběru zbuží S materiálů odběratelem. 
Má ve za to, že smlouva má písemnou formu, jestliže byla uzavřena prostřednícivím emailové nabídky dodav: atole 

káně techniskéh 

45 

46 

47 

48 

24 

52 

33 

5 

adr odb účelem též vstup: k čí'da.objcktu odb le. To vše jenž porušil své smíuvní 
povinností vrátit k výzvě dodavatele zboží či dilo nebo jeho součást. K tomu dává ten necidvolatolný souhlas. 
Nebezpečí škody na zboží či díle přechází -na odběrmeh: okamžíkom jeho předání s převzetí odběratelem. 
V případě, kdy je dílo zakomponováno do stavby či jiné věci ve vlastnictví odběratěle, přechází nebezpečí škody 
na dile okamžikem spojení zařízení s noniovitostí či jinmi věcí vě vlastnictví odběratélě, 
Odběratel je povinen dodavateli poskytnout součinnost při vykládce dodávaného zboží a pří zhotovování dila, 
V opačném případě ze na situaci hledí jako by odběralel odmítl bezdůvodně zboží převzít. . 
Jeslsoučásti dila instaláce výrobku v němovitosti nacházející se v dispozici odběratele, je odběratel povinován ná 
tomto: místě Forte Přístup (příjezd) a přívod alekiričké čněrgie, O dobu prodlení se splněním těchto povinňosti se 
prodlužuje dabu pro dokončení a předání dila dodavatelem. V opačném případě se na sítuaci hledí jako by odběraicí 
odmítl koná hoodal dilo převaií. 
Je-li předmělem smlouvy dílo spočívající v instalací výrobku, tato proběhne zásadně v návazností na- klimatickou 
situací, Snafuvní strany výslovně berou na vědomí, že v případě, že venkovní teplota nobudě dosahovat minimálně 
10"C, není z technologického hlediska možné inatalací provést, V iakovém případě dodavatel oznámí odběrateli, 
že úomůže proběhnout instalace. Lhůta k dokončení dila a jeho předání (instalaci) se prodlužuje o dobu, po ktercu 
nebýlo možné instalaci z klimatických důvodů realizoval. 

Článek 5 
Obecně záruční podmínky 

Dodavatel je povinen dodat odběrteli zboží čí dílu ve- gjodnané: žstvj a kvalitě z vl i č 
'odběralelem. V případě, kdy sto Rojsoti újédnáný, je povinén dodat zboži či dílo v obvyklé kvalitě pro ten který 
drub- boží © dila, Dodavatel je povinen dodat odběrateli zboží čí dílo rovněž bez právních vad. Je-li dílo 
zhotovováno dle projektu dodaného odběratelem, nenese dodavatal E nelas za rýhy tohoto projektu. Sela: 
tak nenese dodavalel odpovědnost za vady vzniklé v důsledí h 
jejichž novhodnost byl dodavatelem upozorněn. 
Odběratél je povinen „oba vstupní kontrolu dodávaného zboží / díta podle.mnažství, hankéních a jiných 

i jejichž exi dyidána. Odběratel je oprávněn uplátnít u dodávatelo nárok 
ž (čdnosti za v o vady zjevné, vě Ihútě 7 nů ode dně převzetí zboži. 
rr zs pod o vod E addony vady; ktořě-zboží vykužoválo v okáměiku převzetí zboží 

odběratelem. Za takově všdy se považují i vsidy skryté, Záruka se vztahuje na jakékoli zboží dodané dodavatelem. 
Zů podminek této záruký přebírá dodavalsl zodpovédnost za to, že zboží, dílo čí prodávaná součást věcí (zbaží) 
námá výrobní ani materiálové vady, ktorá by mohly ohrozit anebo ovlivnit funkčnost věcí (zboží), pakud odběratel 
užíval věc či součást věcí, jež úd dodavatelo odcbrál v souladu s pokyny dodavatele nebo v souladu s obconými 
providly užívání výrobku, jaké ize u výrobku tohoto druhu očekávat, 
Dodavatel poskytuje na předmět koupě č dílo záruku na Jakost v dělce trvání 24 měsíců. Na elektromotory 

či jeho díle p i zánaku v dělce trvání 60 měsíců. Záruka 
zajákost začíná běžel. od okamžiku dodání zboží či předání dila. 
V případě, že odběratel během záruční doby zjistí, de Hába jen pro které nemůže výrobek řádně 

  

  

  

  a její akoepiace odběratelam, Nodilnou součásti takto jj jsou týto vši 

Článek 3 
Kupní cena či cena díla nébo jiných služeb a platební podmínky 

Ceny zboží a služeb jsou dohodnuty vždy individrálně s ohledem na povahu výroby BOHEMIÁFLEX < tedy 
zakázková výroba. Není-li uvedeno jinak, má se za to, že dohodnutá cena nzobsoýe DPH, přičemž. dodavatcí je 
oprávněn k ceně zboží a služeb vyůčtovat rovněž DPH v zákonné výší ke dni zdanitehisko plnění, Odběratolé bérou 
na vědní náslodující zákonné nuance ve 
AL jed odi řěhí i a stano-li se zh 

vztahu k DPH: 
č dilo součástí tzv, bydlení, pak je dodavatel 

oprávněn přidětovuí k ovaě dila DFH vé výši 15%; 
3.4.2 ve'všech ostatnich případech je dodavatel opráváěn přiúštovát ke kupní ceně či ceně díla DPH ve výši 21%; 
3.13 js-ki odběratckán podnikaicí, pláče: DPři a předmětem smy je zioovení díla, pak je DPH účtováno 

v režimu přenesené daňově povinnosti: 
Cena díla zahniuje záměření, montáž a doprávu či další pluční dadavatele jen, je-li tak výslovně ujednáno. 
Odběraiel bare na vědomí, že-u individuálně zhotovovaného dila dle nozpočtu čí“ odhadu ceny může dojít 
k příměňniě ose finální ceny dilu (o částku +/ 
V případě, kdy vzejde v průběhu dila p k ma vícepráce překračující limit dle před 
(značné překročení), j Je dodavalel poví © této sk dběrátole a uzavřít o "této sk 
dodatekoké smlouvě o:dilo; Není-li v případě značného překročení ceny díla dodatek uzavřen, není dodavatcí 
povínován vicepráce provést a je oprávněa, od smlosvy ú dilo odátoupit. 
Čenu za doduné zboží a služby je odběratel povinen uhradit dodavolelí nů základě řádného účetního dokladu - 
fakturý vyslavoné dodavatelem, nejpozději však 30.dní ode dne dodání (zhotovení a předání), nenidí dohod 
jinak. Podkládení pro vystavení faktury budo doklad o dodání zboži (dodací list) či doklud o předání a převzetí díla 
(přsláváci protokol), Jsou-li účtovány činností dodavatele v režimu hodinové sazby, je dodavatel povinen přiložit 
k faklaře hodinový protokol, z něhož bude patrný počet časových jednotek a konkrétní vykonávaná činnost: Faktura 
musí mít vždy náložítosti daňového dokladu podle zákona o daní z přidané hodnoty. Splatnost faktury činí alospbň 
15 dnů ode dno jejího vystavení, Faktura může být vystavena a doručena odběrateli rovněž ctektronicky. V případě, 
kdy proti faktuře nebudou vo Udtě 7 dnů ode dne jejího odeslání vznesený odběratélen písně námitky, ná se:za 
to, že závazek bliže specifikavaný ve faktule co do důvodu a výšeuznává. 
Dnem úhrady ceny zboži či díla je don připsání fakturovuné částky na účet dodavatele, 
Odběratel bore na vědomi, že dodavatel je opřávitěn vyúčlovaí odběrateli až 100%% kupní ceny čí eony díla včetně 
DPH předem ancbo požadovat v léto výší zálahu anoba závdavek, Neuhradísli odběratel zálohovou fakturu či 
předem vyůčlovanou čási kupní ceny čí čeny díla anebo závdavek řádně a včas, běre na vědomí, že © prodlení 
* lakovou úhradou se prodlužuje dodací Ihůla, ktorá svědčí dodavateli pro přípravu zboží k-odběru či přo zhotovení 

> 20%ceny dila oproti smlouvě, 
bo bad 

  

dila. 
Dodavatel je opráváěn vyúčtovat kupní conu zbóží k datu expádice zboží fodestání odběrateli). Dokud není kupní 
coně zboží zcela uhrazena, není povlíen 
převántí dila. V případě, kdy odběrstel (ku 
Závážné důvody, má se pro účely nároku 

sbaží předat: Dilo je dodavatel oprávnén doúštovat po řádném předání u 
pujicí či objednatolý odititné zboží či dilo-plevaií aniž by mu bránily 

na úhradu ceny dila a fakturace za to, že zboži či dilo bylo dodavatelem 
fědně dadána, zhotoveno, předáno ú dadavalel je oprávněn vystavit na zboží či dílo řádný účotní doklad a nárokovat 
kupní cenu čí oznu dila a související náklady (např. náklady na uskládnění zboži či materiálu, očstovní náhrady 4 
zmeškaný čas techniků při cestě), Zvláštnimí důvi 

  

s bránícím převzetí zboži či díla jsou takové, pro keré není 
možné zboži či dílo užíval ke sjodnanému čí obvyklému. účelu Čnenísli účel sjodián) Drobné vady.čí updodělky 
nabránící užívání zboži/dily vejsnu důvodem, pro ktoré by bylo možné odmítnout převzetí zboží či dilu. 
Odběraicl není oprávněn proti pohledávce 
Donny přilobou, provést jed, 

Dodání zboži a předání dita, přeci 

Není-li stanovéno jinak, místem dodání 
Dilo bude zb h 

Není-li dohodnujo jinak a je-li zboží dodá 

$ zápočet jakékoli své pol 
dodavátěle vzniklé na základě smtouvy, jíž jsou tyto všeobecné obchodní 

ky vůči dodavalcli, Zápočet je možný tolíko 

Článek 4 
boď vlastnického práva, přechod odpovědností za škodu 

boží j je sídlo BOHEMIAFLEX a mistem zhotování díla bydliště či sidlo 
zášadné z 

áváno čí dílo zhotovováno v jiném misiě, něž v stdle BOHEMIAFLEX, 
má. dodavatel rovněž právo vyúčtoval odběrateli náklady na dopravu rvalizovánou třetí osobou či náklady dle 
Plalného ceníku dodsvalelé je-li doprava 
amo m při dodání zboži i 

hat zboží / díto 
náklady; jako by by vlo byly řádně dodán, 
podminek. 

řeálizována dodavatelem). 
dílá podepsat dodací list-či protokol o předání a převzetí díla. není 
db lí, je všsk op »boží. či dílo vyúčlovat se všemi vzniklými 

„ realizovány, V takovém případě se postupuje dlo článku 3,8 těchto 

Smdusní struny se dohodly; že vlastnické právo ke zboží či dilu přecbází z dodavatele na odběratelé až 
okamžikém úplné úhrady kupní ceny čí ceny díla. Dojde-li k odstoupění od smlouvy, již jsou ty30 podiiky 
přílohou, zo strany dodavatele z důvodu prodiení s úhradou kupní očay čí ceny díla, ja dodavnicí oprávněn odvézt 
ai. dodané zboží či předané dílo. Bylo-li   již dilo spojeno se stavbou či jinou věví ve vlastnictví odběratele, je 
dodavatel oprávněn instalované zařízéní od stavby čí jiné věcí vé vlastnictví odběratele oddělit a odvězí ši 4:zd im 

72-03 

  

8? 

58 

59 

5.10 

s 

812 

513 

  

užívat, pok má di d: | právo po p i 28 vady učit moci následujícími 
kaj i nároko odběriolo plývajícího z hodn nění 

3.5,1 — datranění vady opravou věci nebo její Částí čí opravóu díla čijeho části, 
3.5.2 odsiranční vady dodánim náhradní věvi č částí věcí anebo zhotovonim náhradního dila, 
3.33. dodání chybějící věci či chybějicí části věcí, 
3.3.4 odstranění právních vad, 
3.5.5 poskytnutí přiměřené slevy z Kůpní čeny čí ceny dila nebo 
5.56 odstoupení ad smlouvy, 
Sleva z ceny se vypočté jako rázdíl mězi cenou shodného výrobku obdobného stáří a iný 
a čenou výrobku trpícího vadou, pro ktorou je reklamován, 
Odběratel je povinen při uplatnění nároků vyplývajících z vad věcí dodržet následující podiinky a strpět 

jeož jo b 

  

následující omezení; S tu i E OP k oálic 
s článkem 6.3.3 těchío podmínek (obsahové náložítvati); R 

5.7.2 | odběratel je povinen ihned po zjištění závady vadnou věc či věc, jejiž část je vadná, odstavit, přestat ji 
uživát a bez zbytečného -odkladu o vadě věcí či vadě čásí věci zpravit dodavatele pošlupem dle 
předcházejícího bodů; 

8,73 odběrátel je povihon umožnit dodavateli či dodavatělém pověřené třetí osobě domantáž a opravu věčí či 
částí věcí * provozovně dodavatele, nevyšlo-li do“ místa instalace věci dodavaici své tochňiky anebo 

od li závadný předmět: 
Nesplnění povinnýstí 4 něstipění omezení v souvislosti s uplainěním nároku z vad věci a v souvislosti s opravou 
věvi či opravou části věci (dlo předcházejícího článku), má za následek zánik nároků odběratele vyplývajících 
u vadného plnění poskytiutého odběrateli dodavatelem. 

být uplatněny jen po předložení smlouvy, faktury a dodacíh inu a ejchž základě doo 
k p jekého průva z di na odb Pak je V oznámil 
Jakou vědu s jedná jak se projovuje a také preferované ní opatření Ťakově prohlížení není pro dodevaslo 
žávávné: 
oné ení „práv odběratelé ze záruky (práva zodpovědnosti za vady věci) je existence 

kem váci, nemůže vady uplatnit. 
Záruka je nepřenosná na třetí osobu, Záruční podmínky jsau obsaženy v záručním listě vystavcném ke každému 
výrobku či 
Záraka se nevztahuje na vůdy a Body: 
S.IL1 jek vznikly nebo so- proj údržby, 

čištění, nesprávného Zoneě četě nedodržení návodu k použiti či žáruko: prs úžití výrobku či dila pra 
Jiné účely, neza nicž jaké byly s dodavalelom dobudnuty nebo pro které se výrobek téhož druhu obvykle užívá, 
Ješ vzšíkly tébo se projevily v důslédku užití výrobku ši díla v něpřížnívých klimatických podmínkách 
úhnšní za větru čí deště) — výrobek či dilo je stiníci technikou a nikoli materiálem využitebým za došté 

větru; 
v 7 death ik s návodem k použití či obeoně známými principy, jak se má výrobek: dílo 
užívat; 
vzniklé nevhodnou manipulací či při přepravě, nakládco či vykládce (po přechodu odpovšůnosti zá škodu 
na odběratele), 
způsobené násílným poškozením výrobku čí díla, jeho pitěžováním či jiným fyzickým či mechanickým 

pt, 
vzniklé v důsledku povětrnostních či jiných klimatických vlivů; 
vzniklé v důsledku k pokusu o opravu či úpravu výrobku či díla jiným subýcktom než dodavatelem či jeho 
smluvním pyrtnoren; 
vzniklé v důsledku běžného opotřebení: (např. změny odstínů látek a potahů dodávané stínící bochníky 
v důslodku přímého slunečního svíhu); 
vzniklé v důsledku užívání výrobku. čí díla příslo, že se ná toitlo projevila vada * nedošlo k odstavení 
výrobku z provožu; 
vzjiklé v důsledku vadného projekte či pokynů odběratelé; 
vzniklé chybnou montáží nebo zapojením, pokud týto nejsou součásti dily; 
vzniklé nesprávnou obsluhou zařízení; 
vzniklé v důsledku vady sítě čí součání sítě, ke které je zařízení zapojesto; 
vzniklé v důsledku působení chemií či agresivních látek; 
vzniklé v důslodku přepětí čí podpětí, rušení, kolísání oloktrického napětí či přehození fází olektického 
napětí, 
vzniklé při provizorním připojční výrobku či “ n na staveništní rozvaděč); 
vzniklé v důsledk ičké instalace, 
schémat výrobku čí díla; 
vzňiklé v důsledků vyřnacní bezpočnostních prvků ného jéjích noinstálováním; 
instálace, údržba nebo servis výrobku či díls dodaného dodavátelom bylá realizována neodborně; 

20 na spotřebním materiálu a zboží, které jsou součástí či přislušenstvím výrobku (např. bsteric). 
Vleky záruční nároky musí být uplatněný postupem dle články 6.3 těchto podmínek. 

  

odk k očí “ 

5.122 

3123 

5124 

5125 

5.126 
8122 

3128 

5.129 

512.40 
3121 
51212 
51213 
8124 
325 

51216 
33217 

512.18 
n 5 

Stránka 1z2 

 



4 

515 

316 
317 

34 

62 

64 

65 

66 

67 

68 

X 

12 

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

NE en jakýchkoli reklamaci jsou strany povínny vystavit protokol o uznání reklamace, budesli tato uznána. 73 | Dostanesli se odběratel do prodlení « úhradou kieřéhokoli závázku vůči dodavatelí o dobu delší 14í dnů, je 
uznána reklamace s přiznáním slovy z ceny zboži/dila, bude sleva z ceny zboží“ díla forme dobropisu dodavatel oprávněn pozastavit věškaré další dodávky, a to i dodávky na základě již uzávřených jiných smhry, vůči 

k práh vaabůjicí s6 k výroklamovanému zboži, odběrateli. O dobu pozastávky se prodlužují veškeré dodací Ibůty dodavatele, 
Uplatnistí odběratel u: částky či před danitelnéh plnění a dod Jtuto 74 Odběratel neni oprávněn jednostranně poztoupít práva a povínnosti plynoucí z jednotlivých smlnv, jichž jsou tylo 
rěklámací posoudí jako důvodnou, jsou sírany povinsv vadnou fakturu nahradit novou, b Í Ra é obchod ky přílohou, na třetí osobu bez písemného souhlusu dodavatele, 
čemího dokladu nůž býtučiněna nejpozději do 7-dnů ode dne jeho odeslání odběrmeli a nemá odkladný účinek. 7.5 Odběratel je oprávněn kdykoli odstoupit od smlouvy, již jsou tyto všeobecné obchodní podmínky přílohou. 
ve-vztáhu k úhradě kupní ceny či ceny díla. V'takovém případě je však povinen uhradit dodavateli BOHEMIAFLEX odstupné odpovídající částce. 70% 
Dalží záruční podmínky mohou být alanavehy záručníní tisteny, je-li těmto ke zboží dodáván. dohódnutě kupní cesty čí oany díla béz DPH, Byl-li poskytent dodavateli závdavek, ténto je dodaviel oprávněn si 
Odběratel neni oprávněn bez písemného souhlasu dodavatele odstranit vadu zám čí prostřednictvím třetích osob. v případě odstoupení od smlouvy ponechat Výše dodavatelem inkasovaného závdavku se odečítů od případného 
Odběratel nomá nárok nů jakékoli finanční plnění z důvodu, že odstranil závadu sám či prostřednictvím třetí osoby, nároku na odstupné, 
pokud dodavatel takový postup předem písouně néschváli včetně výše takového finančního plnění, 
Je-li předmětem koupě / dílem. atypická drobná výroba (cokoli jiného než markýza, pergola čí roleta « např. pouhé Článek 8 
ušité plachty či zhotovení specifické konsirukce), poskytuje dodavael záruky pouze v připadé, kdy tyto výrobky Sankce 
budou užity jako ochrana před slunečním svitem a kdy budou vhodně nainstalovány, to vše pří splnění dalších , . 
záručních podmínek, 8.4 Dostane-ji se odběratel do prodlení s úhradou jakéhokoli závazku vůčí dodavateli, je povinen uhradit dodavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky, s jejíž úhradou je v prodlení, 4 to za Každý započatý den prodlení, Práva 
Článek é na úroky zůstává vvýčtováním smluvní pokuty nadatěeno. 

Servisní činnost 8.2 Dostane-li se odběratel do prodlení z převzetím zboží / převzětím dila, je dodavatel oprávnén vyúčtovat odběratel 
smluvní pokutu ve výší 0,05% zeny zboží / dila vě. DPH, s jejichž převžvtim je odběratel v prodlení, n to za každý 

Záruční servis započatý den prodlení s převěetím zboži / dila. 
614. BOHEMIAFLEX je povinen po dobu běhu záruční Ihůty na jím dodaně zboži čí dilo na základě smlouvy, 83 Dostanosli se dodavatel do prodlení s dodáním zboží / zhotovením díla do prodlení, je odběratel oprávněn vůčí 

Jižjsou tyto podminky součásti, poskytovat odběrateli záruční servis, dodavateli uplatnít nárok na úhradu smluvní pokuty ve výší 0,05% ceny zboži / díla vč. DPH za každý započatý 
6.12 | Záruční servis je odběrateli poskytován po dobu běbu záruční Ihňty na to které zboží čí dilo zcela den prodlení. 

bezplatně. 8.4 Odstoupi-lí dodavatel od smlouvy v důsledku prodlení odběratěle s uhřizením kupní ceny, částí kupní veny, zálohy 
613 V případě, kdy zo uje na vadu dle těchto podmínek záruka, je dad 1 ravnéž povinen provést čí závdavku anebo s poskytnutím součinnosti, je dodavatel pro takově prodlení odběratele. (a tím porušení 

servis, avšak v režiinu. uštanovění © mímozáničním a pozáručním sěrvise, a ta potě, kdy si strany povinnosti) oprávněn po odběrateli požadovat smluvní pokuhí ve výši 50% kupní ceny či díla bez DPH. 
odsouhlasí cenu servisního zásahu a je případně ubrazena záloha či závdavek na šervisní práce. 8.5 Vyúčtování smluvní pokuty dle téchto všeobecných obchodních podmínek nemá vliv na právo dodavatele 

6,44 Stejně tsk v případě, kdy servisní činnost nehí rozližována za účelem odstranění vady, na kterou se vyúčtovat odběrateli vedle smluvní pokuty též svůj nárok na náhradu škody. 
vztskije záruka za jakost dlé zvláštní smlouvy, sle jejim účelém je úprava, seřízení, kostrola stavu 
zařízení, novntahují se ná tyto čínnosti i o záručním servise, alo sedle fo Článek 9 
mimozáručním 4 pozáručním zerviše. Speciální spotřebitelská ujednání 

Mimozáruění a pozáruční servis 
621 BOHE: HEMIAPLEX se zavazuje pos poskytnout odběrtelí m je běhů záruční Ihůty na jim dodané zboži čí 91 | Tato speciální spotřebitelská ustánovení se uplatní pouze v případě, kde na straně odběratěle je spotřebitel. 

dilo ena jakékoli sórvisní práve čí zásahy 9.2 | Spotřebitel hore na vědomí, že zákonné právo odstoupit od smlouvy ve 14 denní Ihůtě údů dne objednávky neplatí 
realizované v průběhu běhu náruč záruční Ihůly na zboži čí i dilo dodané dodavatělem, na které se však v případě, kdy je předmět koupě vyráběn dle spociťických dispozic čí požadavků spotřebitele aní v připadě, kity 
nevztahuje dle těchto podminek záruka. předmětem smlouvy je dilo spočívající v úpravě tdílo sp: jicí v dodávce a móntáží 

6.22 | BOHEMIAFLEX se zavazuje poskytovat odběrateli po dobu nejméně 5-tí lot ode dne proděje zboží či stinici jechniky k nemovitosti je považováno za její úpravu). 
předání díla, mimázáruční a Pozáruční servis ná výrobky (předmět koupě čí dílo). 9.3. Pro spotřebitelské vztahy platí tyto podmínky jako celek, tedy rovněž článek 5.46 těchto podminek. Štanovíslí však 

6.23 | Za mimozáruční čí pozáruční servis se zavazuje odběratel uhradit dodavšteli cenu servisu dle zvláštní zákon pr bitele výhodnější podminky, uplatní se pro spotřebitelské vztahy tyto. 
dohody či dle aktuálního čeníku sérvisních prací dodavatele v okamžik objednání servisního zásahu. 94 Případné . na „náhradu škody spotřebitel nejsou dlo těchto podminek nikterak limítovány 

Fano rěslizace servisní článosti 95 ý řešením sp dvsporů jo Česká obchodní inspekce www.eni.cz. 
Za mimozáruční či pozáruční servik se zavázuje odběratel uhradit BOHEMIAFLEX cenu: servisu dle 
zvláštní dohody čí dle ceníku servisních praci dodavatele aktuálního k datu objednávky servisního zásahu, Článek 10 

632. BOHEMIAFLEX se zavazuje odběrateli provést servisní zátah do 30 dmů ode dne doručení vadného zboží Ochrana osobních dílajů 
£ dila dodavátcli čí umožnění sorvišu v mistě instalace zatízení / dila, Řádným nahlášením závády še 
fozumi nahlášení dle následujícího odstávoe těchto podmínek, M1 Odběrtel bere na vědomi a poskytuje souhlas dodavateli se zpracováním osobních údajít odběrstele za účelem 

63,3 Požadavky na reklamací je odběratel póvínéh moáližovát zásadně na předepsaném tiskopíse plnění závazků 2 uzavřené smlouvy.. Za tímto účelem. jsou zpracovávány: jméno a příjmení č obchodní firma, 
BOHEMIAELEX, který j Je K dispozici na wwoy.bohemiallex-cs.cz, a lo emailovou zprávou na email; datum narození či IČ, bydliště -či sidlo, dodací adresa, telefonní konlakt a entail a dále veškeré. odběratelem 

anebo poštou, kdy email či psaní bode obsahovat tyto údaje: poskytnuté osobní údaje. 
a Klentiíkací odběratele, 10.2 Osobní údaje jsou zpracovávány formou archivace v elektronické a lístínně podobě v šifrovaných prágramech a 
b. specifikaci smlouvy, na jejímž. základě byl výrobek (či dilo) dodán (číslo objednávky čí smlouvy a uzamykatelných prostorách. Přístup k těmto má pouzě proškolení personál, 

datum uzavření) a faktury (číslo faktury a datum vystavění: 183. Dodavateí je čo předat třetí osobě osobní údaje odběratele pouze za účelem plnění zakázky (napl. 
© popis závady a půžadovaného sorvisního úkonu; bod 1). $ takovým před bních údajů odběratel souhlasí. 
d. telefonický » emailový kontakt na odběratéké. 10.4 Osobni údaje . zpracovávány pouze po doby trvání obchodního vztahu + záruční daby. Po uplynutí těchto být 

634 Nobudeslimít odběratel inožnost uplatnit reklamací emailovou. zprávou čí ns takovou reklatoaci nobide budou zpravovány pouze z důvodu archivace dle zvláštních právních předpisů. S tim odběratel vyslovuje souhlas, 
dádavatélem reagováno, přijímá dodavatel reklamace v písemné podobě na náslodující mírese: 14.5 Dohled nad zpracováním osobních údajů vykonává Úřed pro ochranu osobních údajů. 
BOHEMIAFLEX-ČS s.. o., Opava-Kaeňnky, U Cukrovar ob32a PČ 247 0M 

Dodavatel je oprávněn servisním zásahem pověřit tfetí osobu. Za její výstupy však odpovídá, jakoby servisní zásah Člňnek 33 
výkosní sáůK Závěrečná ustanovení 

jeza účelem zásahu dod še p; d di pá ie osobě 
a. zejména umožnit vytáp da objektu a posk přesné, nezkreslené a úplné ji hna 111 Veškeré smlouvy kupní, 6 díló a sorvišní uzavirané so společností BOHEMIAPLEX (dodavatelem), se řidi těmito 
zboži / zařízení / díle s požadavcích na: servisní zásah, O os bude sepsán sorvisní protokol. Odběratet může být všeobocnýmí obchodními podmínkami, leda by jejich aplikace byl ja výslovně vyloučena smlouvou, Smlouva má 
vyzván dodavatělem k doročení předmětu koupě čí dila dů sídla dodavatele. Poruši-lí odběratel povinnosti uvedené aplikační přednost před těmito pad Tyta d: le mají ophkační 
timto článkem, zprošťuje st dodavatel odpovědnosti za škodu a není povínován reálizovat servisní zásah, Dodavatel přednost před případně oxistujicími všeobocnými obchodními podmínkami odběrstele Čepravidla kupujícího či 
je oprávněn odběratelí vyúčtovat náklady vzniklé v souvislosti s nallášiným požadavkem. na porvisní zásah objednatele) na dodávku zboži a služeb., Tyto podmínky jsou dostupné na www. bohemjalika-cs.cz. 
(cejnéna marný výjozd techniků), ato dle svého aktuálního obníku zboží a Alužeh. 11.2 Smluvní strany se dohodly na limitaci odpovědností dodavatele za škody způsnbené odběrateli, který není 
Dódavatcí je povinen primárně pos echnícký stav. zboží jé zalízení / Fila, di probli ická místa a i Alo na limitu připadné odpovědnosti za škodu ve výší kupní ony bez DPH čí ceny dila bez DPH 
následně h krocích a nákladech na od i (hodnoty zakázky), pre však S00 ÚB) Kč. Smluvní strány 50 výslovně dáhodly ná tom, že dodavatel 
Nebude-li odběratel osobně pa u prohlídky zboži / zařízení díla, je možné tyto i sdělit odběratelí působem zá přípiíné škody odbě v podobě ušlého zisku. Smlivní strany se 
rovněž emailem či telefonicky, Informace.o diagnostice zboži zařízení / Í = A říší čně opravy | budou dále v výslovně dohodly . n že dodavstel neodpovídá údběrntěli zá jskékoli škody vzniklé v souvislostí 

úny do servisního protok který po s instalací a zárukou 'na zboží na jíném území, než je Česká republika (např. v souvislostí s reklamačním. řízením 
servisního zásahu. Po dobu před potvrzením servisního protokolu není odběmtcl porvnai servisní zásah provést, v zahraničí, dopravou zboží čí náhradního výrobků do zahraničí, servisem zboži mimo ČR aj.), 
Za potvrzení servisního protokolu se však rozumí také objodnávka sérvisnich prací odeslaná odběratelem dodavateli 113 Aktuálním ceníkem servianích prací se rozumí oeník platný a účinný k okamžiku sepisu objednávky, návrhu důlčí 
emailovou zprávou (i bz certifikovaného podpisu) či úhrada požadované zálohy, závdavku či platby servisu. smlouvy a neni-li těchto. v písemné podobě, okamžikem dodávky služeb, který so v takovém připadě Čabšence 
V případě, kdy sorvisní žášsh nebyl realizován, neboť vytýkané vady nejsou závadou, ale vlasiností zboží! zařízení písemné smlouvy či objednávky) považuje za datum uzavření smlouvy, Aktualizované znění katalogu a ceníku jsou 
7 díla či v připadě, kdy dodávatél vyslal techniky k:odstranění záruční závady, avšak na místě servisního zásahu pravidelně zveřejňovány na www.bohemiaex-cs.cz. 
bylo zjíštěno, že so nejedná o záruční zásah a.objednatel nesouhlasí s realizací mímozáručního zásahu, vzniká 11.4 V případě, že je něbů sp stáno někloré z i těchto Všpobozných obchodních potminek neplatné, neúči: 
dodavatelí nárok na cestovní náhrady dlo aktuálního ceníku dodavatele, Totéž plati pro případ, kdy odběratel nebo novykonatolné, nebude tím dotčěhia platnost, účinnost a vykonatelnosi ostatních a Smluvní strany jsou 
nebudo souhlasit s cenou mimazáruční.čí pozáruční opravy čí údržby zboží / zařízení / díla ancbo v připádě jiného Si povinny poskytnout st vzájemnou součiňnost pro to, aby naplatné, neúčinné nebo nevykonatéhné ustanovení bylo 
zmaření servisního zásahu (např. neposkytnutí součinnosti). nahrazeno takovým ustanovením platným, účinným a vykonalciným, které v-nejvyáší možné míle zachovává 
Není-li dohodnuto jinak, počítá sc'3 im, že zboží bůde provozovánů ná území ČR, Bude-li přovožováno či dodáno ekonomický účel zamýšlený neplatným, neúčimým nebo novykonatelným ustanovením. To samiě platí i pra případ 
mimo území ČR, je odběratel povínován pro přípiní sórvisního zásahu — ať už záručního či mimozáručního - uhradit smluvní mozery, 
dodavateli náklády související a výjezdem tochnika do zahraničí. Za tim účelem je dodavatel oprávněn vyúčtovnt 11.5 Změny nebo doplnění jednotlivých smluv a smhsvních podminek, jakož i jejích příloh vyžadují formu pístriněko 
odběrateli zálohu na nutné výdaje ve.výši až 100% předpokládaných nákladů na výjezd a do úhrady této zálohy dodatku, obénia smluvábní stranami, To samé platí 1 pro vzdání še písamné formy. 
odběratelem není dodavatel povínen servisní zásah ronlizovní, 16 M 'eškeré smlouvy uzavřené mézí dodavaclém na atraně jedné a odběratelem nd straně drůhé a právní vzlaby s těmito 

související se řídí právním řádem České ropubliky, Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace 
Článek. 7 Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží z roku 1980. 

Ukončení sminsvy a přerušení dudávek 117 Doričování písemností vsonvislostí se. smlovvou, již jsow iylo podminky přílohou, je možné písemně 

Smlouvu, již jsou týto všeobecůé obchodní podniláky přílohou, je možné ukončí! dohodou smluvních stran anebo 
zů sižě obopeu podininek. 

Dodavatel je opr jichž jsou tyto všeob 
pokud budo odběratel v ání 2 úhradou kupní ceny, eeny díla, zálohy čí závdavku nebo jejích části po dobu 
další než 30 dnů, anebo pokud bude v prodlení s poskytnutím součinnosti dodavateli o dobu delší 
dalšího. V případě, kdy k okamžiku odstoupení od smlonev byla část smlouvy oboustranně splní 
zboží, P ono pak eb má zěsé Pons od smlouvy s Aris pouze na tt 

   
      
   

       

      

   

  

sta kc ší 

    

V Opavě dne 01. ledna 2018 
Zvotejněno nu S-šáuzz dne 01, ledna 2018 

prostřednictvím doručovatelo pošty do-alla účastníků smlouvy uvedených v záhlaví smlouvy Nedojde-li 
k doručení písemností druhé smluvní straně čí bude-li spomým datum doručení písemnosti, považuje se za termín 
doručení třetí den po prokazalelném odeslání plsemností, Doručování je možné rovněž přodtřědnictím emailu, 
Blek íků smlouvy, na klěré je možné činit právní úkony 1 běz oěrifikovaného podpimi, jsou 
uvedeny v záhlaví lé které zmlouvy: 
Pro případ, že dojde mezi stranami kč sporu a na straně odběratele je spotřebitel, jsou pro tešení sporu příslušnými 
sáudy České republiky. 
Práva a povinností z jednotlivých sniluv, na něž se vzisbuji tyto Všpobecné obchodní podminky, přecházejí | na 
případně právní nástupce smluvních stran. 

(jednatel 
BOHEMIAFLEX CS, sro 

72-03 

  

  

Stránka2z2 

 


